



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 01/06/2023 07:31

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287093330
COTAÇÃO Nº 37456 - LABORATÓRIO - HEAPA MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	11/05/2023 12:52:54
Vencimento:	17/05/2023 16:15:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	AZ FEONCO LOG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E FARMACEUTICA LTDA CNPJ: 40.060.286/0001-15 SÃO PAULO - SP Liliane Rosa Santos De Souza (11) 2495-2180 comercial@azfeoncolog.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	60 ddl	CIF	
2	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	
5	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
6	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	

	Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações						
7	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
8	Cepalab Laboratorios Ltda EPP CNPJ: 02.248.312/0001-44 SÃO JOSÉ DA LAPA - MG ALFREDO FITTIPALDI MASSARO 11964461819 bionexo@cepalab.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
9	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
10	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
11	Deskarplás Indústria e Comércio Ltda - Epp CNPJ: 00.424.413/0001-01 MOGI DAS CRUZES - SP Deskarplas Desk (11) 4792-4242 vendas2@deskarplas.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	30 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	
12	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda CNPJ: 14.296.864/0001-07 GUARAPARI - ES MAGNO SILVA 27-3361-5858 vendas@doctorlab.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	4 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
13	Eppendorf Do Brasil Ltda CNPJ: 03.010.937/0001-36 SÃO PAULO - SP ANA PAULA AUKAR (11) 9832-54016 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 350,0000	90 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	

14	<p>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
15	<p>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
16	<p>H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
17	<p>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dia após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	
18	<p>In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações</p>	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	FOB	FRETE R\$80,00
19	<p>Kovalent do Brasil Ltda CNPJ: 04.842.199/0001-56 SÃO GONÇALO - RJ JORGE JANONI (21) 3907-2534 comercial@biosys.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	
20	<p>Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE</p>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	01/06/2023	a vista	FOB	PEDIDOS ACIMA DE 2.500,00 O FRETE E CIF. PRAZO DE PAGAMENTO NEGOCIÁVEL. PAGAMENTO A PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO DO FINANCEIRO. VERIFICAR DISPONIBILIDADE DE GRANDES

	vendas12@labinga.com.br Mais informações						QUANTIDADES EM ESTOQUE. QUALQUER DUVIDA ENTRAR EM CONTATO PELO EMAIL vendas12@labinga.com.br. LUMA ZANZARINI. O VALOR DO FRETE VAI DEPENDER DA QUANTIDADE E PESO DOS PRODUTOS.
21	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
22	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
23	Medlevenoehn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.343.029/0001-90 SERRA - ES Bruno Targa (21) 35571442 bionexo.sp@medlevenoehn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	* CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE DE CREDITO * * FICO A DISPOSICAO * * BARBARA 11 98910- 7915 OU barbara.lima@medlevenoehn.com.br
24	NEXUS SAUDE LTDA CNPJ: 31.493.895/0001-77 NOVA LIMA - MG Maãra Ramos De Freitas (31) 975421514 mramosdefreitas@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	20/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
25	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
26	Progenix Pesquisa E Artigos Para Laboratorio Ltda CNPJ: 29.869.795/0001-50 RIBEIRÃO PRETO - SP Andre Larson (16) 99314-9520 larson@progenixlab.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	20/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	

27	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA apoio@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
28	Qualis Solucoes Para Saude Eireli CNPJ: 32.661.819/0001-96 BELO HORIZONTE - MG Andreia Simoes Da Veiga Canabrava adm@qualissaude.com.br Mais informações	R\$ 2.700,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAGAMENTO E FRETE DISPONIVEIS APOS O FECHAMENTO DO PEDIDO
29	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	-
30	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Mario Tavares Canto labvendas02@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR
31	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	Documentos necessarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulário anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA Código: 38641 Quantidade: 2 Kit Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. Informações de Última Compra 18/05/2023	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 22,9900	R\$ 45,9800	1	SORO ANTI B 1 X 10ML - SORO ANTI B 1 X 10ML - EBRAM	FRASCO	-	-
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 84,0000	R\$ 168,0000	1	KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
	HOSPTECH SERVICOS PARA	R\$ 270,0000	R\$ 540,0000	2	KIT DE REAGENTES DE	UND	-	-

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM

Preço Unitário: 84,0000

Quantidade: 2.0

SAUDE LTDA

TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM

28/04/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: KIT TIPAGEM SANGUINEA A, B, D - - EBRAM

Preço Unitário: 84,0000

Quantidade: 2.0

26/01/2023

Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

Marca: KIT DE REAGENTES DE TIPAGEM SANGUINEA (ANTI-A; ANTI-B E ANTI-D) - EBRAM

Preço Unitário: 270,0000

Quantidade: 2.0

2

LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA
Código: 6333

Quantidade: 20 Caixa

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
18/05/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 6,3500	R\$ 127,0000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 6,4100	R\$ 128,2000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26 X 76 CAIXA C/ 50 - PERFECTA - PERFECTA	EMBALAGEM		-

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 6,6000	R\$ 132,0000	1	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76 CX 50 - CRAL - PRECISION	CAIXA	-
	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 7,4900	R\$ 149,8000	1	LAMINA - 26 X76MM - FOSCA SEM LAPIDAR - CX 50 - CRAL	CAIXA	-
Preço Unitário:	6,3500	H M Borges	R\$ 7,5000	R\$ 150,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un	-
Quantidade:	20.0							
28/04/2023								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 9,0800	R\$ 181,6000	50	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MM C/50 (PFT) - _	CX	-
	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL							- Lamina para Microscopia Fosca - Marca: PERFECTA LAB - NCM: 70179000 Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Preço Unitário:	6,9900	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 11,9800	R\$ 239,6000	20	LAMINA PONTA FOSCA 26X76 - LABOR IMPORT	CAIXA	-
Quantidade:	20.0							
23/03/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	50	LAMINA PARA MICROSCOPIA. EM VIDRO. DIMENSOES: 26 X 76MM. BORDAS LAPIDADAS. CANTOS EM 45. EXTREMIDADE FOSCA. COR NATURAL (TRANSPARENTE). PARA CONFECÇÃO DE ESFREGACO SANGUINEO. CAIXA COM 50 PECAS Caixa ACEITA ALTERNATIVAS PRECISION CRAL, CRAL-PRECISSION	CX	-
	LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ EXTR. FOSCA C/50 - > LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - PRECISION							
Preço Unitário:	6,9800							
Quantidade:	20.0							

3	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0131	R\$ 0,0524	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-	-

Justificativa									
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3 e 4 - Respondeu incorretamente o item cotado. 5 - Respondeu frete FOB. 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 7,8 e 9 - Não atinge faturamento mínimo.		Progenix Pesquisa E Artigos Para Laboratorio Ltda	R\$ 0,0231	R\$ 0,0924	1000	PONTEIRA SEM COROA (SEM FILTRO) AMARELA 200UL PCT/1000 - NEOLAB - NEOLAB	Pacote		-
Informações de Última Compra		Deskaplás Indústria e Comércio Ltda - Epp	R\$ 0,0413	R\$ 0,1652	1000	PONTEIRA GILSON AMARELA 0 A 200, DESKARPLAS	PACOTE		-
18/05/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp					PONTEIRAS TIPONE 200 L, PROFILE, GRADUADA, EM SACOS, DNASE, RNASE FREE (PIROGENIOS NAO), (1.000 PONTEIRAS). NCM:			
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	Eppendorf Do Brasil Ltda	R\$ 0,2245	R\$ 0,8980	1000	84798912.Peso Bruto: 3,4 Kg. Peso Liquido: 3,06 Kg. Dimensoes de embalagem (L x P x A): 40,64 x 30,48 x 22,86 CM. - USA Scientific - USA Scientific	Pacote		-
Preço Unitário:	15,9900								
Quantidade:	4.0								
23/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL - CRAL	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 9,5300	R\$ 38,1200	1	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL (1 A 200) C/ 1000 (FL7-200Y) - FIRSLAB	PACOTE		-
Preço Unitário:	14,9000								
Quantidade:	4.0								
15/02/2023									
Fornecedor:	H M Borges	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 9,9300	R\$ 39,7200	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - _	PT		- Ponteiros para - Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira. Garantimos produtos com vencimento
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL, CRAL								
Preço Unitário:	17,0000								
Quantidade:	4.0								

acima de 45 dias.

Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 51,6000	1	11649 ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL	BIO1	.	-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 14,2000	R\$ 56,8000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL PCT 1000 - CRAL	PCT		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 60,0000	4	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 15,9900	R\$ 63,9600	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 68,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT		-

4

REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS Código: 4748	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Kit Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	1	VDRL / SIFILIS sem controle Kit para determinacao de anticorpos (reaginas) no soro, plasma ou Liquido Cefalo-Raquidiano (LCR) por floculacao, para diagnostico da Sifilis, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Kit		-
Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação 2 - Respondeu frete FOB.								
Informações de Última Compra 18/05/2023	Lablingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 39,6200	R\$ 39,6200	1	VDRL PRONTO P/ USO 250 DET 5,5 ML - WIENER - WIENER	FRASCO		-
Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	1	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
Marca: VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER								
Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 1.0 23/02/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 55,4800	R\$ 55,4800	1	V.D.R.L - WIENER CAIXA			-

Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	V.D.R.L - WIENER
Preço Unitário:	55,4800
Quantidade:	4.0
26/01/2023	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	V.D.R.L - WIENER
Preço Unitário:	55,4800
Quantidade:	2.0

5	TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA Código: 38960	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Caixa	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 64,9000	R\$ 649,0000	1	TP - 50 TESTES - CAT 555 - GT GROUP	1		-
	Marcas ACEITA	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	TP - T PROTOMBINA 10X2ML 100 DET. - CLOT	KIT		-
	Preferidas: ALTERNATIVA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000	1	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
	Justificativa ;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	TP 100TESTES - CLOT	KIT		-
	Informações de Última Compra 18/05/2023	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 136,0000	R\$ 1.360,0000	10	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 153,9000	R\$ 1.539,0000	1	TAP (SOLUPLASTIN 10 X 2 ML) - WIENER	CAIXA		-
	Marca: TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 168,5900	R\$ 1.685,9000	1	PT LIQUIDO - 20 ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-
	Preço Unitário: 115,0000								
	Quantidade: 10.0								
	26/01/2023								
	Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA								
	Marca: TAP 10X2 ML - CLOT								

Preço Unitário:	118,0000
Quantidade:	18.0
06/12/2022	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT
Preço Unitário:	119,9500
Quantidade:	13.0

6	TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO Código: 44124	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 400 Unidade	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 1.600,0000	25	CORONAVIRUS (COVID-19) TESTE AG - BASALL	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Marcas Preferidas: -								
	Justificativa								
	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	18/05/2023								
	Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 6,2000	R\$ 2.480,0000	25	COVID-19 AG 25 TESTES - WAMA	CAIXA		-
	Marca: COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON	Qualis Solucoes Para Saude Eireli	R\$ 6,9000	R\$ 2.760,0000	20	COVID 19 AG TESTE RAPIDO 20 TESTES - ASSURE	CAIXA		-
	Preço Unitário: 6,0000	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 6,9900	R\$ 2.796,0000	20	TESTE RAPIDO COVID -19 PESQUISA DE ANTIGENO/ IMUNOCROMATOGRAFIA - ABBOTT/WONDFO, ABBOTT? WONDFO	cx c/ 25		-
	Quantidade: 400.0								
	28/04/2023								
	Fornecedor: Cepalab Laboratorios Ltda EPP	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 2.800,0000	25	Imuno-Rapido Covid-19 Ag Kit para determinacao qualitativa do virus SARS-CoV-2 (COVID-19), por metodo imunocromatografico em amostras de swab da nasofaringe e swab nasal, Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Caixa		-
	Marca: COVID 19 AG HECIN SCIENTIFIC C/20 - HECIN SCIENTIFIC	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 7,5000	R\$ 3.000,0000	400	TESTE DE ANTIGENO PARA COVID-19 - ECO;ONSITE;WAMA;MEDTEST	CAIXA		-
	Preço Unitário: 3,8700	Doctor Lab Proutos Para Laboratório Ltda	R\$ 7,9500	R\$ 3.180,0000	20	COVID AG 20 DET BIOCON - WONDFO BIOTECH	KIT		-
	Quantidade: 200.0								
	23/03/2023								

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
18/05/2023
15:55**

Fornecedor:	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	Medlevenoehn Comércio e Representação de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,3000	R\$ 3.320,0000	25	MEDTESTE CORONAVIRUS AG - Hangzhou Biotest	caixa	VALIDADE 01/2024	-
Marca:	COVID 19 AG HECIN SCIENTIFIC C/20 - HECIN SCIENTIFIC	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 8,5600	R\$ 3.424,0000	25	COVID ANTIGENO AG 25T - VIDA	KIT		-
Preço Unitário:	3,9900	Koalent do Brasil Ltda	R\$ 10,5000	R\$ 4.200,0000	25	SGTI-FLEX COVID-19 AG - 25 TESTES - SUGENTECH	CAIXA COM 25 TESTES		-
Quantidade:	200.0	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 11,9950	R\$ 4.798,0000	20	COVID 19 AG - 20 TESTES - CASSETE - ACRO BIOTECH	Caixa		-
		Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 14,9000	R\$ 5.960,0000	25	Imuno-RAPIDO COVID-19 Ag, WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL	CAIXA		-
		AZ FEONCO LOG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E FARMACEUTICA LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 6.000,0000	1	MEDTESTE CORONAVIRUS (COVID-19) IGG/IGM (TESTE RAPIDO) MEDTESTE CORONAVIRUS (COVID-19) IGG/IGM (TESTE RAPIDO)-25 UNIDADES, HANGZHOU BIOTEST BIOTECH CO.	UNIDADE		-
		NEXUS SAUDE LTDA	R\$ 16,8000	R\$ 6.720,0000	1	COVID-19 AG ECO TESTE 25 TIRAS DE TESTE-25 TAMPOES DE EXTRACAO COM 15ML-25 MICROTUBOS-25 SWABS ESTERIES, ECO DIAGNOSTICA	UNIDADE		-
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 8.000,0000	20	KIT P/TESTE COVID ANTIGENO HECIN C/20, CEPALAB	UND		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 31,5748	R\$ 12.629,9200	25	TESTE RAPIDO COVID-19 AG -IMP C/25 - _	KT	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 56,7000	R\$ 22.680,0000	25	TESTE RAPIDO ANTIGENO SWAB COVID-19 CX C/25 KITS - NOVEL BIOSCIENCE - - BIOSCIENCE	UNIDADE		-

7

TESTE RAPIDO DE BETA HCG - CAIXA C/100 Código: 18921	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 17,5000	R\$ 52,5000	1	TROPONINA I - 25 TESTES - CASSETES - GT GROUP	1		-
Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Respondeu frete FOB. 4,5 e 6 - Não atinge faturamento mínimo.	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 29,9000	R\$ 89,7000	1	TIRA HCG - FRASCO COM 80 TIRAS - IN VITRO - IN VITRO	1		-

Informações de Última Compra									
18/05/2023									
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON								
Preço Unitário:	74,0000								
Quantidade:	3.0								
28/04/2023									
Fornecedor:	Cepalab Laboratorios Ltda EPP								
Marca:	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab								
Preço Unitário:	49,0000								
Quantidade:	3.0								
23/03/2023									
Fornecedor:	Cepalab Laboratorios Ltda EPP								
Marca:	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab								
Preço Unitário:	49,7500								
Quantidade:	2.0								
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 32,9000	R\$ 98,7000	1	HCG STRIP INDIV 25 UI SORO URINA C/ 50 T - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA	EMBALAGEM		-	
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 129,0000	50	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT		-	
	Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 49,0000	R\$ 147,0000	100	TIRA P/ TESTE DE GRAVIDEZ NA URINA (HCG), Cepalab	cx c/ 100		-	
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 68,0000	R\$ 204,0000	1	HCG 25 MUI ECO TESTE KIT C/100 T, ECO DIAGNOSTICA	1		-	
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 74,0000	R\$ 222,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 87,2800	R\$ 261,8400	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT		-	- - Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presenca do hormonio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Nao armanezar em geladeira. - Apresentacao: caixa com 100 testes, embalados individualmente. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	H M Borges	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX		-	
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 94,0000	R\$ 282,0000	3	TESTE RAPIDO DE BETA HCG - EBRAM	CX		-	

TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI- AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES Código: 38961				Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Kit Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Respondeu frete FOB. Informações de Última Compra 18/05/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 115,0000 Quantidade: 10.0 26/01/2023 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marcas: TTPA - CLOT Preço Unitário: 118,0000 Quantidade: 10.0 06/12/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT Preço Unitário: 119,9500 Quantidade: 16.0				Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 69,9000	R\$ 699,0000	1	TTPA - 80 TESTES - CAT 556 - GT GROUP	1		-
				In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 70,4300	R\$ 704,3000	1	APTT LIQUIDO 18ML - IN VITRO - IN VITRO	1		-
				Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 95,2000	R\$ 952,0000	1	KPTT (TTPA 6 X 2,5 ML) - CLOT	CAIXA		-
				Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 990,0000	1	TTPA- CEFALINA 6X2,5ML 150 DET. - CLOT	KIT		-
				Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000	1	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
				Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	TTPA 150T - CLOT	KIT		-
				HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 136,0000	R\$ 1.360,0000	10	TTPA - CLOT	CAIXA		-

TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -> TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL,				Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
				Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7200	R\$ 5,0400	1	TUBO A VACUO CITRATO DE	-	TUBO A VACUO	-

**ESTERIL, COM TAMP
PLASTICA PROTETORA, COM
ROTULO ADERIDO
CONTENDO NUMERO DE
LOTE E PRAZO DE
VALIDADE, VOLUME DE
ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A
2ML, CONTENDO CITRATO
DE SODIO 3,2%, PARA
COAGULAÇÃO. PCT 100
UNIDADES**
Código: 17735

Quantidade: 7 Pacote
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 4 - Não atinge faturamento mínimo. 2 3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**18/05/2023**

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON
Preço Unitário: 62,0000
Quantidade: 7.0

23/03/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: TUBO PLAST. VACUO TAMP AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - VACUPLAST
Preço Unitário: 49,1000
Quantidade: 15.0

15/02/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML - VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST
Preço Unitário: 65,0000
Quantidade: 2.0

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp R\$ 44,9000 R\$ 314,3000 1

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda R\$ 58,0000 R\$ 406,0000 1

Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp R\$ 59,0000 R\$ 413,0000 1

Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda R\$ 59,8000 R\$ 418,6000 1

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 62,0000 R\$ 434,0000 1

H M Borges R\$ 65,0000 R\$ 455,0000 1

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA R\$ 68,7600 R\$ 481,3200 7

BF DE ANDRADE HOSPITALAR R\$ 85,5000 R\$ 598,5000 1

SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 -CRAL

TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - TUBO A VACUO CITRATO 1,8 ML VIDRO - GT GROUP PACOTE -

TUBO A VACUO CITRATO 1,8ML PLAST (AZUL) 1 PCT 100, gt group -

TUBO VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 2,7ML - SO CARE - SOL MILLENIUM CAIXA TUBO 2,7 ML -

TUBO VACUO CITRATO (AZUL) 2ML - VACUPLAST CX -

TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100, BIOCON CAIXA

TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST UND -

TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL RACK -

TUBO A VACUO 12,7X75MM P/COLETA SANGUE C/CITRATO SODIO 3,6ML AZUL CLARO C/ 100, LABOR IMPORT CX -

CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55

10	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES Código: 41572	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 30,0000	1	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB	-	TUBO DE COLETA GEL 3,5 ML, 13X75 MM.- FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	-
	Justificativa ;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 ,4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,9627	R\$ 38,5080	100	0005431 - TUBO COLETA SANGUE AMARELO 5ML C 100 360060 - BD - BD		.	-
	Informações de Última Compra 18/05/2023	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 55,9000	R\$ 2.236,0000	1	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 3,5 ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP	1	Tubo de vidro	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 72,0000 Quantidade: 40.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 56,7800	R\$ 2.271,2000	100	TUBO AMARELO GEL 3,5ML C/100 (AB) - _	CX	- Tubo Gel a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999 - Tubo para coleta de sangue a vacuo. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo GEL SEPARADOR. - Tampa autovedante, na cor amarela universalmente padronizada. - Dimensoes: - 3,5 ml : 13 x 75 mm - 6 ml: 16 x 100 mm - Sua tampa hermetica oferece total seguranca para o usuario no momento da coleta, nao havendo possibilidade de contato com a amostra biologica. - Os tubos sao	-
	28/04/2023	H M Borges							
	Fornecedor: H M Borges Marca: TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, FIRSTLAB Preço Unitário: 89,0000 Quantidade: 15.0								
	23/03/2023	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 74,0000 Quantidade: 20.0								

Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 2.760,0000	100	TUBO VACUO GEL (AMARELO) 3,5ML - FIRSTLAB	CX		-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 72,0000	R\$ 2.880,0000	1	TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 76,0000	R\$ 3.040,0000	1	TUBO VACUO ACELERADOR DE COAGULO C/GEL 13X75 3,5ML - SO CARE - SOL MILLENIUM	CAIXA	TUBO 3,5 ML	-
H M Borges	R\$ 82,0000	R\$ 3.280,0000	100	TUBO A VACUO 3,5ML COM GEL SEPARADOR TP. AMARELA, FIRSTLAB	CX		-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 88,3000	R\$ 3.532,0000	1	TUBO GEL PLAST 4ML 100UNID 50047N, TUBO	CX		-

fabricados seguindo a legislação mundialmente aprovada ISO 6710.3. - Esterilizado por raios gama. - Produto de uso unico. - A sociedade brasileira de patologia clinica/SBPC preconiza que cada fabricante deva estabelecer o tempo de centrifugacao, velocidade e RPM. - Tempo de centrifugacao: 15 minutos* - RPM: 3.200 a 3.500. - Os tubos devem estar devidamente equilibrados. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000	100	GEL PLAST 4ML 100UNID 50047N, LABOR IMPORT TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 3,5ML C/100UN - VACUETTE	CAIXA	-
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 94,0000	R\$ 3.760,0000	1	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5ML PLAST (AMARELO) PCT 100, gt group	1	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 94,7100	R\$ 3.788,4000	40	Tube De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - FIRSLAB	RACK	-

11	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 41573	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1,2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Respondeu frete FOB.							- Tubo EDTA a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999Tubos a Vacuo para exames de Hemograma, diagnostico molecular e determinacao de carga viral. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
	Informações de Última Compra 18/05/2023	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 38,2100	R\$ 1.528,4000	100	TUBO ROXO EDTA K3 4ML C/100 (AB) - _	CX		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 53,0000 Quantidade: 40.0 28/04/2023	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 1.596,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 4ML VIDRO - PCT 100 - GT GROUP	Caixa		-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON Preço Unitário: 49,9000 Quantidade: 24.0	Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda	R\$ 48,3000	R\$ 1.932,0000	1	TUBO VACUO EDTA (ROXA) 4ML C/100 - CRALPLAST	RC		-
		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 49,8400	R\$ 1.993,6000	1	TUBO VACUO PLAST EDTA 4 ML C/ 100 - FIRSLAB - FIRSLAB	EMBALAGEM		-
		Promedix Produtos Médicos	R\$ 53,0000	R\$ 2.120,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 4 ML PLAST (ROXO)	1		-

23/03/2023		e Hospitalares Ltda		PCT 100, gt group				
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 53,0000	R\$ 2.120,0000	1	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	RACK	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55
Marca:	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON							
Preço Unitário:	45,5000	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 53,3500	R\$ 2.134,0000	1	TUBO VACUO PLASTICO 4,0ML C/EDTA-K2 745-5, INJEX	UN	MARCA: LABOR IMPORT -
Quantidade:	15.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 54,9400	R\$ 2.197,6000	100	13762 tb edta-k2 4ml 13x75 roxa 360057 c/ 100und - BD PAS	BIO1	.
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 58,8300	R\$ 2.353,2000	40	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPA ROXA 4ML - CRAL	RACK	-
		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 60,0000	R\$ 2.400,0000	1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ADITIVO EDTA K2/K3 TUBO 4ML ROXO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	CX	-
		H M Borges	R\$ 62,0000	R\$ 2.480,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMPA ROXA, FIRSTLAB	CX	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 63,1952	R\$ 2.527,8080	100	0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD	CX	-

12	TUBO PARA COLETA FLURETO TAMPA CINZA 2ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 2ML EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.TUBO PLASTICO. - UNIDADE Código: 38969	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4179	R\$ 2,5074	100	TUBO CINZA FLUO 2,5ML PLAS C/100 (PM) - _	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato Garantimos	-

;1,4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

18/05/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON
Preço Unitário: 62,0000
Quantidade: 6.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 0,6100 R\$ 3,6600

1

TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 - ML, 13X75 MM - FIRSTLAB

produtos com vencimento acima de 45 dias.

TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 - MM -FIRSTLAB FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

R\$ 43,3100 R\$ 259,8600

1

TUBO VACUO VIDRO FLUORETO 2 ML C/ 100 - VACUPLAST CARTUCHO -

Doctor Lab Prontos Para Laboratório Ltda

R\$ 49,8800 R\$ 299,2800

1

TUBO VACUO FLUORETO (CINZA) 2ML - CRALPLAST CX -

28/04/2023

Fornecedor: H M Borges
Marca: TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL
Preço Unitário: 52,2000
Quantidade: 8.0

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

R\$ 51,0000 R\$ 306,0000

1

TUBO A VACUO FLUORETO 2ML PLAST (CINZA) PCT 100, gt group 1 -

H M Borges

R\$ 62,0000 R\$ 372,0000

100

TUBO A VACUO EM PLASTICO FLUORETO DE SODIO 2ML, GLOBAL CX -

23/03/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: TUBO PARA COLETA FLURETO TAMP A CINZA 2ML - VACUPLAST
Preço Unitário: 61,9000
Quantidade: 6.0

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 62,0000 R\$ 372,0000

1

TUBO FLUORETO 2 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON CAIXA

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 18/05/2023 15:55

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 73,6400 R\$ 441,8400

100

TUBO VACUTAINER 2,0ML FLUORETO/EDTA CINZA 367587 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA UN -

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA

R\$ 84,7200 R\$ 508,3200

6

TUBO A VACUO FLUORETO 4ML - NEOLAB UND -

BF DE ANDRADE HOSPITALAR

R\$ 88,0000 R\$ 528,0000

1

TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM ADITIVO GLICOSE FLUORETO DE SODIO TUBO 2ML CINZA - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT CX -

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	12	R\$ 11.141,9600
Total:	12	R\$ 11.141,9600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 11.141,9600

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 12

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)